
ZARZĄDZENIE NR 137/24 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 04 listopada 2024 r.

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Żychlin.

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 278) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz Uchwały Nr VIII/30/2024 Rady Miejskiej 

w Żychlinie z dnia 10 października 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Żychlin, Burmistrz Gminy Żychlin zarządza, 

co następuje:

§ 1. Powołuje Komitet Rewitalizacji w składzie:

1. Józef Kowalski - przedstawiciel mieszkańców gminy Żychlin z obszaru rewitalizacji 

(określonego Uchwałą Nr LXVI/333/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Żychlin),

2. Marek Furman - przedstawiciel spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, 

działających na obszarze rewitalizacji;

3. Paweł Nejman - mieszkaniec gminy Żychlin zamieszkujący poza obszarem rewitalizacji;

4. Marzena Woźniak - przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić 

działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych, na terenie obszaru 

rewitalizacji określonego Uchwałą nr LXVI/333/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 maja 

2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Żychlin;

5. Matylda Jakubowska - Czaja - przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających 

prowadzić działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych, na 

terenie obszaru rewitalizacji określonego Uchwałą nr LXVI/333/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Gminy Żychlin;

6. Marcin Kuciapski - przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić 

działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych, na terenie obszaru 

rewitalizacji określonego Uchwałą nr LXVI/333/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 maja 

2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Żychlin;

7. Grzegorz Krysiak - przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić 

działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych, na terenie obszaru 



rewitalizacji określonego Uchwałą nr LXVI/333/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 maja 

2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Żychlin;

8. Kamil Igielski - przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie;

9. Magdalena Modrzejewska - Rzeźnicka - przedstawiciel Żychlińskiego Domu Kultury;

10. Edyta Ledzion - przedstawiciel Urzędu Gminy w Żychlinie;

§ 2. Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Żychlin 

określone zostały w regulaminie w brzmieniu stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr VIII/30/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 10 października 2024 r. .

§ 3. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gminne Centrum 

Promocji i Informacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I-I Grzegorz Ambroziak

Burmistrz Gminy Żychlin

RADCA PRAWNY

Iwona SAtanka
Wa-3190


